
ZARZĄDZENIE Nr 117 

MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia ochronnych szczepień lisów wolno żyjących przeciwko 

wściekliźnie 

Na podstawie art. 2 ust 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa Rozwoju Wsi 

z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie przeprowadzania ochronnych szczepień lisów wolno żyjących 

przeciwko wściekliźnie (Dz. U. poz. 1737) oraz § 10 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą 

w Siedlcach zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam przeprowadzić w dniach od 4 do 15 listopada 2023 r. szczepienia ochronne lisów wolno 

żyjących przeciwko wściekliźnie na terenie województwa mazowieckiego. 

§ 2. 

Termin akcji może ulec przesunięciu w przypadku wystąpienia złych warunków atmosferycznych. 

§ 3. 

Szczepionka zrzucana będzie z samolotów oraz wykładana ręcznie w ilości 30 dawek na km2 

powierzchni na obszarze objętym szczepieniami. 

Powierzchnia szczepienia obejmuje kompleksy leśne, pola, łąki z pominięciem akwenów wodnych, 

dróg i terenów zabudowanych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI 

LEKJJ Z WET~ 1 YNARII 
zup. w7 

. c . m uras 
ZASTĘl'CA MAWWIECKIEGO 

WO.Jf.WÓDZKlF.GO LEKARZA WETERYNARIT 


